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Bodenreparatur

Gebindegröße  Versandgew. 
kg/St.  Artikel  €/St.

5 kg Elastikharz
0,2 kg Härter

6 266.20.698 96,00

Extrem belastbares und beständiges 
Zweikomponenten-Gemisch mit 
schnellreaktivem Bindemittel für kurze 
Aushärtezeiten. 

Für schnelles, dauerhaftes Ausfüllen von 
Fugen, tiefen Rissen oder Löchern. Schon 
nach 60 min (bei +20 °C) belastbar. 

Dauerelastisch, daher besonders für stark 
beanspruchte Böden geeignet. Vermeidet 
zusätzlich weitere Spannungsrisse.

• Für innen und außen
• Dauerelastisch
• Verschleißfest und langlebig
• Selbstglättend
• Für alle gängigen Böden

Trifl ex Fugenreparatur Für verschiedene Untergründe: Beton, 
Asphalt, Estrich. 

• Mechanisch hoch belastbar
• Selbstglättend 
• Sehr verschleißfest und langlebig
• UV- und witterungsbeständig
• Lösemittelfrei
• Neutrale, dunkle Farbe (RAL 7021) 

Verbrauch: 
2 kg/qm bei Fuge von 20 x 50 mm. 

Gebinde:
5 kg Elastik-Harz und 0,2 kg Härter.
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Bodenreparatur

Gebindegröße  Versandgew. 
kg/St.  Artikel  €/St.

15 kg Aktivator
  5 kg Bindemittel

21 266.27.978 98,00

Ein Reparaturgemisch für drei 
verschiedene Untergründe: Beton, 
(Guss-)Asphalt, Estrich. 

Extrem belastbares und beständiges 
Zweikomponenten-Gemisch mit 
schnellreaktivem Bindemittel für kurze 
Aushärtezeiten.

Frei modellierbar. Zum Ausbessern von 
Unebenheiten, Löchern und großen 
Rissen. Ebenso zur Schachtsanierung.
Auch zum Höhenausgleich, Gestaltung 
von Rampen, Auffahrhilfen etc. 

• Einfache Handhabung
• Sehr verschleißfest und langlebig
• Nach wenigen Minuten befahrbar 

(20 bis 30 min bei +20 °C)
• Neutrale, dunkle Farbe (RAL 7021) 

Verbrauch: 
ca. 9 kg pro qm (bei 6 mm Schicht-
stärke).

Gebinde: 
20 kg, davon 5 kg Bindemittel und 15 kg 
Quarzsand (Aktivator). 

• Verschleißfest und langlebig
• Schnell trocknend
• Einfaches Aufbringen
• Für alle gängigen Böden

Trifl ex Bodenreparatur

Rührgeräte 
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Rührmaschinen

Rührmaschine ecomix R 1600

Ein neues Maschinen-Konzept mit überzeugenden Vorteilen:

•  Leistungsstarke 1600 Watt für kraftvolles Mischen und Rühren

•  Stufenlose Drehzahlelektronik mit bewährter Rändelradtechnik    
 garantiert schonendes und spritzarmes Anrühren.

•  Robustes 2-Gang-Getriebe mit hoher Durchzugskraft ermöglicht    
 optimale Durchmischung sowohl dünnflüssiger als auch zäher   
 Materialien.

•  Geeignet für Rührgutmengen von bis zu 40 kg (z.B. Spachtel-  
  massen, Fliesenkleber, Fertigmörtel, Verputze etc.)

•  Ergonomisch geformter Doppel-Handgriff mit Anti-slip-Beschichtung  
 gewährleistet müheloses und effektives Arbeiten.

•  Attraktives Preis-Leistungs-Verhältnis für maximale Wirtschaftlichkeit

•  Professionelles Rührwerkzeug

•  Verlängerungsadapter für optimierte Handhabung

Typ Art.-Nr. Gewicht Motorleistung in kW Spannh. Ø Drehzahl UpM Werkzeugaufnahme Rührer max. Ø in mm Preis €
ecomix R 1600 

inklusive Rührer
80300 8.660 kg Aufnahme 1600 W 58 mm 180-300/300-580 M14x2 160 127,20

Technische Details

Sie suchen etwas Spezielles?

Fragen Sie uns
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epi Farbrührer MR 2
Der auch als Rondenrührer bekannte MR 2 ist das perfekte Universal-Mischwerkzeug sowohl für 
Heimwerker als auch für Maler und Lackierer. Seine Konstruktion bewirkt eine vertikale Mischwir-
kung von oben nach unten. Hierdurch werden nicht nur Farben und Lacke homogen und schnell 
durchmischt; auch kleine Mengen zäher Materialien wie z. B. Zementschlämme und Fertigmörtel 
verarbeitet der MR 2 problemlos.

Der große Vorteil:
Durch die spezielle Schenkelkonstruktion schwebt der MR 2 im Rührgut und ermöglicht so ein 
kraftsparendes und schnelles Durchmischen.

Ausführung:
•  geschweißte Stahlkonstruktion 
•  kunststoffbeschichtet

Vorteile:
• spritzarmes Durchmischen
• Rührer schwebt im Rührgut
• ermüdungsfreies Rühren
• leichte Handhabung
• vielseitig einsetzbar

Mischwirkung:
vertikale Durchmischung von oben nach unten

Materialien:
empfohlen für flüssiges bis zähes Material wie Farben, Dispersionen, Lacke, Lasuren, Beschichtun-
gen, Kleister, Bitumen, Vergussmassen, Chemikalien, Bleimennige, Zementschlämme, Schlämme, 
Mörtel, Fertigputz, Estrich, Kalk, Zement, Dicht- und Spachtelmassen etc.

Typ
Rührkorb Ø 

in mm
Optimale Rührgut-

menge in kg
Gesamtlänge 

in mm
Schaft Antrieb in Watt Art.-Nr.

Preis pro Stück 
zzgl. MwSt.

MR 2 80 SW8 80 5-15 500 SW8 400 12080 7,20 EUR

MR 2 110 SW10 110 15-30 600 SW10 700 12110 14,30 EUR

MR 2 140 SW12 140 30-60 600 SW12 1100 12140 18,70 EUR

Technische Daten Farbrührer MR 2 - Anschluss: Sechskant für Bohrfutter

Technische Daten Farbrührer MR 2 - Anschluss: M14 Außengewinde

Typ
Rührkorb Ø 

in mm
Optimale Rührgut-

menge in kg
Gesamtlänge 

in mm
Schaft Antrieb in Watt Art.-Nr.

Preis pro Stück 
zzgl. MwSt.

MR 2 100 GN 100 10-25 600 M14x2,0 700 12102 14,45 EUR

MR 2 110 GN 110 15-30 600 M14x2,0 700 12112 15,70 EUR

MR 2 120 GN 120 20-30 600 M14x2,0 800 12122 19,10 EUR

MR 2 140 GN 140 30-60 600 M14x2,0 1100 12142 20,25 EUR
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Technische Daten Mörtelrührer MR 3 links linksgewendelt - Anschluss: Sechskant für Bohrfutter

Technische Daten Mörtelrührer MR 3 links linksgewendelt - Anschluss: M14 Außengewinde

Typ
Rührkorb Ø 

in mm
Optimale Rührgut-

menge in kg
Gesamtlänge 

in mm
Schaft Antrieb in Watt Art.-Nr.

Preis pro Stück 
zzgl. MwSt.

MR 3 80 SW8 80 5-15 500 SW8 400 13080 12,65 EUR

MR 3 100 SW10 100 10-25 600 SW10 700 13100 19,45 EUR

MR 3 120 SW10 120 15-30 600 SW10 950 13120 21,35 EUR

MR 3 130 SW12 130 20-40 600 SW12 1300 13130 22,65 EUR

MR 3 140 SW12 140 25-50 600 SW12 1300 13140 23,65 EUR

MR 3 160 SW12 160 30-70 600 SW12 1400 13160 27,45 EUR

MR 3 200 SW12 200 50-100 600 SW12 1800 13200 34,10 EUR

Typ
Rührkorb Ø 

in mm
Optimale Rührgut-

menge in kg
Gesamtlänge 

in mm
Schaft Antrieb in Watt Art.-Nr.

Preis pro Stück 
zzgl. MwSt.

MR 3 100 GN 100 10-25 600 M14x2,0 700 13102 21,35 EUR

MR 3 120 GN 120 15-30 600 M14x2,0 950 13122 23,10 EUR

MR 3 130 GN 130 20-40 600 M14x2,0 1300 13132 24,40 EUR

MR 3 140 GN 140 25-50 600 M14x2,0 1300 13142 25,45 EUR

MR 3 160 GN 160 30-70 600 M14x2,0 1400 13162 29,30 EUR

MR 3 180 GN 180 50-90 600 M14x2,0 1400 13182 33,60 EUR

MR 3 200 GN 200 50-100 600 M14x2,0 1800 13202 37,30 EUR

epi Mörtelrührer MR 3 linksgewendelt
Das Werkzeug für den Profi ist der MR 3. Aufgrund seiner robusten Konstruktion mit drei ge-
schwungenen Schenkeln für eine vertikale Mischwirkung von oben nach unten und extrem star-
ken Schweißnähten ist er besonders geeignet für den harten Dauereinsatz im Gipser-, Bau- und 
Stukkateur-Handwerk. Der MR 3 verarbeitet mühelos bis zu 200 kg Putz, Mörtel, Spachtelmassen, 
Dämmstoffe etc. in kürzester Zeit mit optimaler Durchmischung.

Der große Vorteil:
Die leichte Handhabung auch bei schwersten Materialien dank der 3-fachen Schenkel-Konstruk-
tion und die extrem robuste Ausführung. Die hochwertige Verarbeitung garantiert eine lange 
Einsatzzeit selbst unter härtesten Bedingungen.

Ausführung:
• geschweißte Stahlkonstruktion
• kunststoffbeschichtet
• mit 3 Rührschenkeln

Materialien:
empfohlen für flüssiges bis zähes Material wie 
Mörtel, Fertigputz, Beton, Estrich, Kalk, Ze-
ment, Dicht- und Spachtelmassen, Schlämme, 
faserhaltige Materialien, Dispersionen, Lacke, 
Lasuren, Beschichtungen, Kleister, Bitumen, Vergussmassen, Bleimennige, Zementschlämme etc.
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epi Wendelrührer MR 4 
Wie der MR 3 links ist der Rührer MR 4 ein absolutes Profi-Werkzeug mit identischen Einsatzbe-
reichen im Gipser-, Bau- und Stukkateurhandwerk. Die hochwertige Verarbeitung garantiert eine 
lange Einsatzzeit selbst unter extremsten Bedingungen. Durch die Mischwirkung von unten nach 
oben eignet sich der MR 4 besonders gut zum Durchmischen von 2-Komponenten-Materialien mit 
der Eigenschaft, dass eine Substanz sich am Gefäßboden absetzt.

Der große Vorteil:
Die kräftige Wendelkonstruktion gewährleistet eine hohe Misch- und Förderleistung auch bei 
zähesten Materialien.

Ausführung:
geschweißte Stahlkonstruktion, kunststoffbeschichtet

Vorteile:
• rechtsgewendelt, Rührquirl arbeitet sich in das Material
• geringe Lufteinschlüsse, leichtes Führen
• mit zwei Mischspiralen, für geringe Belastung des Antriebs

Mischwirkung:
• vertikal von unten nach oben

Materialien:
empfohlen zum gründlichen Vermischen zäher und dickflüssiger Materialien wie Klebe- und Fer-
tigmörtel, Estrich, Fliesenkleber, Leim, Spachtelmasse, Granulate, Putz, Gips, Kalk, Dämmschutz, 
Fugenmasse, Fertigputz, Ausgleichsmassen etc.

Typ
Rührkorb Ø 

in mm
Optimale Rührgut-

menge in kg
Gesamtlänge 

in mm
Schaft Antrieb in Watt Art.-Nr.

Preis pro Stück 
zzgl. MwSt.

MR 4 70 SW8 70 3-5 400 SW8 400 14070 7,60 EUR

MR 4 80 SW8 80 4-15 500 SW8 400 14080 9,75 EUR

MR 4 90 SW8 90 6-10 400 SW8 400 14090 8,25 EUR

MR 4 100 SW10 100 10-20 600 SW10 700 14100 15,70 EUR

MR 4 120 SW10 120 15-25 600 SW10 950 14120 16,40 EUR

MR 4 130 SW12 130 20-30 600 SW12 1100 14130 17,55 EUR

MR 4 140 SW12 140 25-40 600 SW12 1100 14140 18,50 EUR

MR 4 160 SW12 160 30-70 600 SW12 1400 14160 22,65 EUR

MR 4 200 SW12 200 50-100 600 SW12 1800 14200 30,45 EUR

Technische Daten Wendelrührer MR 4 - Anschluss: Sechskant für Bohrfutter

Technische Daten Wendelrührer MR 4 - Anschluss: M14 Außengewinde

Typ
Rührkorb Ø 

in mm
Optimale Rührgut-

menge in kg
Gesamtlänge 

in mm
Schaft Antrieb in Watt Art.-Nr.

Preis pro Stück 
zzgl. MwSt.

MR 4 100 GN 100 10-20 600 M14x2,0 700 14102 16,75 EUR

MR 4 120 GN 120 15-25 600 M14x2,0 950 14122 18,10 EUR

MR 4 130 GN 130 20-30 600 M14x2,0 1100 14132 19,30 EUR

MR 4 140 GN 140 25-40 600 M14x2,0 1100 14142 20,30 EUR

MR 4 160 GN 160 30-70 600 M14x2,0 1400 14162 24,45 EUR

MR 4 200 GN 200 50-100 600 M14x2,0 1800 14202 32,35 EUR
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Rammschutz
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MORION Säulenschutz Optimaler Rundumschutz von Säulen, 
Pfosten, Pfeilern, (Licht-)Masten etc. vor 
Anfahrschäden. 

Zweiteilige Stahlrohr-Konstruktion aus 
60er-Rundbögen und 48er-Querstreben. 

Einfache Montage: 
Beide Querstreben werden ineinander-
geschoben und bilden eine feste, stabile 
Einheit, die mittels 4 Bodenplatten aufge-
dübelt wird. 

Oberfl ächenbehandlung: 
• feuerverzinkt 
• feuerverzinkt und gelb kunststoff-

beschichtet, mit schwarzen 
Signalstreifen.

Ausführung: 60 mm/48 mm Ø 
 2 mm Wandstärke
Bodenplatte: 160 x 70 x 10 mm

 
• Hochwertiger Stahlbügel
• Hält harte Stöße ab
• Perfekter Rundumschutz
• Einfache Montage

Feuerverzinkt und gelb kunststoffbeschichtet

Abmessung (mm) 
H x B x T

 Versandgew.
kg/St.  Artikel €/St.

600 x 520 x 520
Innen: 400 x 400 14,5 200.20.623 228,00

600 x 620 x 620
Innen: 500 x 500 16 200.23.561 240,00

600 x 720 x 720
Innen: 600 x 600 17,5 200.29.660 252,00

Universaldübel mit Schraube, 8 Stück pro Bügel 12/100 0,2 109.17.393 2,20

Durchsteckanker (Betonböden), 8 Stück pro Bügel 12/120 0,3 109.24.665 3,40

Feuerverzinkt

Abmessung (mm) 
H x B x T

 Versandgew.
kg/St.  Artikel €/St.

 600 x 520 x 520
Innen: 400 x 400 14,5 200.22.925 192,00

600 x 620 x 620
Innen: 500 x 500 16 200.29.787 202,00

600 x 720 x 720
Innen: 600 x 600 17,5 200.26.195 212,00

600

160

160
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Rammschutz
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BLACK BULL
Rammschutz-Bügel 
SWING

Die Standardausführung der Black Bull 
Rammschutz-Bügel wird mit zusätzlichen 
Polyurethan-Federelementen aus-
gerüstet. Das UV-beständige und dauer-
elastische PU-Element absorbiert die auf 
den Bügel wirkenden Kräfte. 

• Nachgebender, fl exibler Schutzbügel
• Neigung: maximal 10°
• Minimiert Anfahr - und Reparatur-

schäden
• Schont den Boden

Ausführung: 76 mm Ø 
 3 mm Wandstärke
Bodenplatte: 160 x 140 x 10 mm

Maximale Neigung: 
  55 mm bei Höhe 390 mm 
  95 mm bei Höhe 640 mm 
190 mm bei Höhe 1.240 mm 

Oberfl ächenbehandlung: 
• Für den Außeneinsatz: 
 feuerverzinkt und gelb kunststoff-

beschichtet, mit schwarzen Signal-
streifen. 

• Für den Inneneinsatz: 
 gelb kunststoffbeschichtet, mit 

schwarzen Signalstreifen.

 
• Für innen und außen
• Hochwertiger Stahl
• Flexibler Schutzbügel
• UV-beständiges Federelement
• Verschiedene Höhen und Breiten

Kunststoffbeschichtet

Ausführung Abmessung (mm) 
H x B

 Versandgew.
kg/St.  Artikel €/St.

gelb, 
mit Bodenplatte 390 x 375 10,6 196.21.558 115,20

gelb,
schwarze Streifen,
mit Bodenplatte

390 x 750 12,6 196.23.927 126,20

390 x 1.000 13,6 196.20.479 134,20

390 x 2.000 17,6 196.23.138 186,20

640 x 750 14,6 196.27.339 144,20

640 x 1.000 16,6 196.29.617 151,20

640 x 2.000 19,6 196.28.884 201,20

1.240 x 750 20,6 196.21.978 171,20

1.240 x 1.000 22,6 196.21.739 180,20

1.240 x 2.000 26,1 196.27.054 236,20

Befestigungsset 300 x 100 x 100 2,0 109.20.858   45,40

Befestigung mit Verbundankern 
(Zubehör: Set für 8 Bohrlöcher). 

Nachrüstbar: Bereits installierte 
Rammschutz-Bügel können nachgerüstet 
werden – ein erneutes Verdübeln ist 
dann notwendig. 

Feuerverzinkt und kunststoffbeschichtet

Ausführung Abmessung (mm) 
H x B

 Versandgew.
kg/St.  Artikel €/St.

gelb, 
mit Bodenplatte 390 x 375 10,6 196.24.195 138,20

gelb,
schwarze Streifen,
mit Bodenplatte

390 x 750 12,6 196.28.870 153,20

390 x 1.000 13,6 196.28.678 164,20

390 x 2.000 17,6 196.29.639 221,20

640 x 750 14,6 196.26.638 177,20

640 x 1.000 16,6 196.21.658 187,20

640 x 2.000 19,6 196.20.921 246,20

1.240 x 750 20,6 196.23.976 213,20

1.240 x 1.000 22,6 196.29.532 227,20

1.240 x 2.000 26,1 196.22.922 290,20

VIDEO

PA

TENTIERT

EP-2597 197A2

Gurtständer
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MORION Gurtständer
Chrom

Elegantes, stilvolles Personenleitsystem 
für höchste Ansprüche. 

Einfaches Positionieren, Laufwege 
können jederzeit an neue Situationen 
angepasst werden. 

Repräsentativer Gurtständer mit 
glänzender Chrom-Oberfl äche. Der 
selbstspannende Gurt lässt sich leicht aus 
der Kassette ziehen und am nächsten 
Ständer einhängen. Die Fliehkraftbremse 
sorgt für ein kontrolliertes Rückführen 
des selbstaufrollenden Gurtbandes. 

Jeder Pfosten hat einen abgehenden Gurt 
und drei Aufnahmen für ankommende 
Gurte. 

Maße:
Bodenteller 335 mm Ø
Oberteil 60 mm Ø

Gurtband: schwarz/silber/schwarz 
(weitere Farben auf Anfrage).

• Aus Aluminium
• Elegantes Design
• Schwere Ausführung
• Hohe Standfestigkeit

Material,
Oberfl äche

Gurtfarbe/
-länge

Abmessung 
(mm) H

 Versandgew.
kg/St.  Artikel €/St.

Aluminium,
Chrom

schwarz/silber/schwarz
3 m 960 11,3 179.23.343 197,00

122

Sperrschranken

Kompakte, elektrisch betriebene Sperr-
schranke mit integriertem Solarmodul. 
Höchst komfortabel. Sperrt zuverlässig 
Zu- und Durchfahrten. Geeignet für kurze 
bis mittlere Sperrbreiten. 

Aluminium-Gehäuse rot beschichtet, 
Alu-Schrankenbaum weiß mit roten 
Refl exstreifen. 

Vormontiert und montagefertig: Einfach 
aufdübeln. Keine Elektroinstallation not-
wendig. Funktionssicher: mit manueller 
Notentriegelung. 

 
• Elektrisch
• Solarmodul
• Fernbedienung
• Einfach und bequem
• Kompakte Bauform

Ausführung Gesamtbreite
(mm)

Lichte Weite
(mm)

 Versandgew.
kg/St.  Artikel €/St.

Inklusive
1 Handsender und
1 Akku 6V

 1.350 1.200 29,5 223.26.830 1.045,00

1.650 1.500 30 223.21.698 1.070,00

2.150 2.000 30,5 223.24.144 1.090,00

2.650 2.500 31 223.29.795 1.115,00

Maße und Daten:
Drehpfosten: 150 x 150 x  920 mm
Bodenplatte:  200 x 200 x 5 mm
Alu-Baum: 60 mm Ø  

Akkukapazität: ca. 2.500 Zyklen (auf/zu)
Solarmodul: zusätzlich bis 50 Zyklen/Tag
Fernbedienung: 12 m Reichweite

Zubehör  Artikel €/St.

Handsender (zusätzlich) 223.20.969 59,70

Ersatzakku (6 Volt) 223.23.724 75,60

Ladegerät (nicht im Lieferumfang enthalten) 223.26.644 117,70

COMPACT Elektroschranke

Lieferung inklusive 1 Handsender und 
1 Akku 6V (bereits geladen). 

Weiteres Zubehör: Ersatzakku, Ladegerät, 
zusätzliche Handsender 

Baustellensicherheit

135

TRIO Faltsignal Das dreibeinige Faltsignal sichert schnell 
und auffällig Arbeits-, Unfall- und Gefah-
renstellen. Aufgespannt gewährleisten 
große Sichtfl ächen das frühe Erkennen. 
Zusammengefaltet fi ndet das TRIO im 
mitgelieferten Transportetui überall Platz.

 
• Flexibel einsetzbar
• Dreibeinig
• Standfest
• Faltbar

TRIO Faltsignal retro-refl ektierend fl uoreszierend

Ausführung Abmessung
(mm)

 Versandgew.
kg/St.  Artikel €/St.  Versandgew.

kg/St.  Artikel €/St.

Z 123 
Baustelle

700 5 344.16.330 132,00 5 344.15.646 103,00

900 6 344.13.291 175,00 6 344.15.416 139,00

Z 101 „!“ 
(Gefahrenstelle)

700 5 344.18.598 132,00 5 344.13.604 103,00

900 6 344.18.659 175,00 6 344.18.477 139,00

Für eine hohe Standsicherheit und eine 
lange Lebensdauer sorgen die robuste 
Konstruktion, der praktische Falt-
mechanismus und die robuste, 
mechanisch hoch belastbare Folie. 

TRIO Zusatztexte refl ektierend nicht refl ektierend

Ausführung Abmessung
(mm)

 Versandgew.
kg/St.  Artikel €/St.  Versandgew.

kg/St.  Artikel €/St.

Gasarbeiten
700

1

344.18.056 28,80

1

344.13.830 26,40

900 344.15.185 31,80 344.17.878 28,80

Unfall
700 344.18.698 28,80 344.19.877 26,40

900 344.14.828 31,80 344.19.101 28,80

Vermessung
700 344.17.432 28,80 344.17.715 26,40

900 344.13.764 31,80 344.14.356 28,80

Mäharbeiten
700 344.14.101 28,80 344.18.268 26,40

900 344.13.756 31,80 344.15.831 28,80

Kanalarbeiten
700 344.14.421 28,80 344.17.602 26,40

900 344.15.092 31,80 344.18.779 28,80

Zwei Ausführungen:
• Retrorefl ektierend
• Fluoreszierend

Zwei Größen:
• 700 mm Seitenlänge des Verkehrs-

zeichens, 970 mm Gesamtlänge 
(Inner- und außerorts) 

• 900 mm Seitenlänge des Verkehrs-
zeichens, 1.270 mm Gesamtlänge 
(Schnellstraßen und Autobahn) 

TRIO-Faltsignale sind fl exibel einzu-
setzen. Alle Verkehrszeichen sind 
lieferbar. Zusatztexte lassen sich durch 
Druckknöpfe leicht auswechseln. 

Andere Symbole und Zusatztexte auf 
Anfrage (ab 5 Stück).
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